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klubu v niž po vyřízeni

bÉžných aáleŽitoHtí uložmo bylo v ha

konnému výb vypracovali reBoluci

kteráž en Thurstonovl předložena

býti má a kterouž p Jan Rosický a

Hditele adeiél celnice od porušo

ván jest V dalílrn Jednáno o tom

ada doclliti by e dalo Jmenováni

n£knlika dal&fch nolicinta t kruhů

naíich a konečné přijata jednohlas
nS reoluce následovní:

'Jelikož včerejSím dnem nantou

pil úřad přeHident Wm McKinley

% opráva aernA vložena poznovu do

rukou slavné a oBvedčenó utrany i

republikánské která za avé vlády

trvající déle jednoho čtvrtstoletí bv

to ▼ nejdaiežitřjíil době v dějinách V
této aemé uvedla národ na nej ha

vySil možný atupeft pokroku roz-

voje a blahobytu proto
Usneseno ž my členové České

ho republikánského klubu znovu

prohlaíujeme naši vérnost ku bia

bodárným a prospéřným zásadám

n tblikánakým a radujíce se
£

tobo že skončena jest vláda de

mokratická která byla dobou ne

přetržitého utrpení a nikdy dříve

nepoznané bídy hledíme vstřío

obnoveni blahobytu pro vSechen

lid cestami osvědčených prospíí-nýc- h

zásad republikánských
Usneseno že třslme se srdeftní f

i nastoupeni presidenta MeKin-leyb-

a vyslovujeme úflnou spo-

kojenost programem který vy
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Itybnikiř Johanka Ona II 00

k 1J- -Z Unintli D"b Díl II ob
ili- - malřih rri H"t llařii
Krslsnka V Kkl# O lovu T'evk4
hranice IVnallW

Hmttk 1- 1-' Itfinrh Dob Díl III

nbahi IVlř Kwdnek Prutovský Na

přijřeJi Divoi formám Divý
rod Prosví# klid V temnu L" dimí
r ího prhu Mudrcové Černil hlinks
Cena II (

Sa#k ll-f- kály Několik ýjevú i
I'"Jín Cena l 'si

Svazek 15 - Na ostrov- ě- Druhý kvf t

Dví povídky z nynřjiiho živola Cena
1100

Svazek 1 V Cizích službách kus české

nnabase cena llOO

Svazek 17-- Na dvoře vévodském - IWJ

světa Dva historické obrazy li
Svazek hon a Jine po

vídky a obrazy Cena :

Svatek l~Protl víem List z řeské cpo
pejo Cena 11

Svazek 20 — Kr L Věk obraz z dob na

Seho národního probuzení Část 2 —

Cena 125

Svazek 21— Pftohiavci historický obraz
Cena 1100 váz flno
Jih Historicko-romantic- kó obrazy

oI Prok (!hocholouSka Ve třech dílech
1250

Jonášův slovník fesko-a- nl Jěkné
vázaný Cena 1150 anglicko řecky 1175

Jonáiíiv tlumaě nejlep&f pomůcka k

naufcnlsoanglicine rychle a doioe vo
bře vlzaný 11 óu

K

Kabinetní knihovna sbírka nejlepsícb
snisft veršem i nrosou Vychází v ne
4rfit!ch lhůtách po svazcích z nichž
sždvlťst ukončený celek Kabinetní
znihovna níinářil vynikající piáce ver
Éem prosou i dramatické Dosud vyaly
a jsou u nás k dostáni tyto svazky

1 vn7ot Slitvin Tl:5yifl Svalonluka
Čecha (128 str) Cena 80c ve skvostné
vazhů 65c

V

2 Povídky Aloisw Jiráska ( ást I

(176 str I Cena 40c ve skvostné vazbě
80c

3 Salomena Vraijedic v pěti dějstvích
Napsal Bohumil Adámek (lim str) Cu

na 40c ve skvostné vazbě 85c

4 Pod Vítkovým kamenem Kresba
ze Šumavy od Adolfa Ileyduka (120 str)
Cena aoc

5 Maloměstské humoresky od Fr
Herilcsa Čásť 1 (100 atr) Cena 80c
ve skvostné vazbé 75c

8 Vlny t proudu Hadu básní od EliS
Krásnohorské (100 str) Cena 85c ve
skvostné vazbé 75c

v 7 a 8 DiiRmar Háseft Svatopluka
('echa 1288 str) Cena 75c ve skvostné
vazbě 1110

0 ťcuilletonv Jana Licra Díl I

(183 str) Cena 40c ve skvostné vazbé
85 cenlĎ

10 Hudba v duši Básně Jar Vrchli
ckého (l(Wstr) Cena 35c vs skvostná
vazbé 75c

11 Milada Trucblohra v pěli jedná
nich od Václava Vlěka (144 sir) Cena
li5c ve skvostné vazbé 75c

12 Poesie Francoise Coppéu Přeložil
Ladislav Tesař (175strl
akvostné vazbě 75c

13 Legenda z Eriňu Drama ve 4 Jed

napsal Jiiliua Zeyer (84 sir) Cena 2c
ve skvolUf! vazbě (Hic

141 Václav z Michalovic lUwu Svato-

pluka ("'echa Tietf vydáni (14Í str
Cena 35c ve skvostné vazbé 75c

15 Miniatury Krátké írty od J Ar-

besa (182-- str) Cen 4k v skvostné
vszbě 80c

Id ZtiStnévlny VerSe Jana Červen-

ky (08 str) Cena 20c ve skv vaz 60c

17 Vyiehrad Knih epickfch básní
Jul Zeyera 72 str) Cena (U)c ve skv
vszbé 'l IOOc

?
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S ml tuiioreay iifrai
lika lleriii Clř II I en hh- -

! '('itflteir I Uité J S Marhars C

na Oe ve kvi(iie vabě wh

21 Iibi5in hněv Hulialyrik koutfili
o 3 Jdn NJJ Jul Zeyrř (VI tf
Cena '!' v skviHlné vallié (JOc

2"] Ilisnl ké profily řrancourské fltu- -

din inen'1 a větU Napaal Jaroulav Vrch'
lickv (214 sir Cena 5H ve skviwtné
vaM fcV

2:1 Letorosty Sbírka verifi Kliíky
Kr:íinoliorké Ve skvostné vazbě #5c

24' Po trnitých stezká h Obrázky
povídky a noveny apsni piroop'
žnlcký (ást I Cena 30e ve skvostné
vazbé' jV

í Květy polní Ibtsite Aug Euir Mu

žíka Cena ic ve skvístno vazbo 75c

"rt V lllnžliníi li iiiv(dka veseverních
Cecíi ol K Světlé Cena 80c ve skv
vazliě 75c

27 Na úrodné pudě Obrázek z našeho
kraie Vericm vykr Kr S PrtM-házk-

Cena 20c ve skvostné vazbé 00c

2 Barevné střeny Nová prosa Jaroši
Vrchlického Cenu 85c ve skvosiuú
vazbě 75c

20 povídky verncm od Karla Lejrera
Cena 20c ve skvostm- - vazbu 00c

80 Ukrniiiiské dumy Nnjsl Kdward
Ichnck Civni " v ! ! v viizbe OOc

81 Několik povídek a různých ért od

Svatopluka Čecha Cena 40c ve skv
vazhe noc
32 Čarovná zahrada Básně Jaroslava

Vrchlického (100 str) Cena 35c
33 Feuilletony Jana Iiera Díl II

Cena 40o ve skvostné vazbé 80c

84 Za starých řasu Čtyři povídky od
F lleritesa S podobiznou autorovou
Cena ve skvostné vazbě 75c

35 V bludiSti lásky Veršované po-

vídky od M A íimářka Cena 25c ve
skvostné vazbě 05c
30 DoiiaSiiněa Tragedie ve ětyřech

jednáních Napsal Jul Zeyer Cena
35c ve skvostné vazbě 75c

37 Slovanské návštěvy Paměti a

vzpoiníuky Napsal Kdw Jelínek Ce-

na 40c ve skvostné vazbě 80c

38 Povídky Aloise Jiráska Díl II S

podobiznou autorovou Cena 40c ve
skvostné vazbě 80c

80 Bez názvu Báfcné J S Machara
1885— 188 Cena 35c ve skvostné vazbě
75c cenili
40 Feuilletony J Iiera Díl III

(1M0 str) Cena 40c ve skv vazbě W)c

41 Démantová garnitura Polodrama
odJ Arbesa 8 podobiznou autorovou
Cena 45c

42 Hořká jádra Básně Jaroši Vrchli-
ckého Cenu 35c ve skvostné vazbě 75c

43 Nová prosa Bohdan Kaminské-h-

(18 str) Cena 40c ve skvostné
vazbě 80c
41 Z letopisu láskr Veršované po-

vídky Jul Zeyera Hada I Cenu 35c

ve sk vostné vuzbě 75c

45 Z letopisu lásky Veršované' po-

vídky Jul Zeyera Rada II Cena 30c

ve sk vostné vazbě 70c

40 Čtyry jmvídky od Boženy Kuně-

tické Cena 40c vo skvostné vazbě 80c

47 Slovácké děti Nakreslil Jan Her

ben Cena 40c vcskvoxtné vazbě 80c

48 Childo Haroldova pouť Báseň
Lorda Byrona Přeložila EliSka Krásno-
horská Cena 50c

40 Lužické obrázky od Ad Černého
Cena 35c ve skvostné vazbě 75c

50 Povídky Gabriely Preissové (224

str) H podobiznou autorčinou Cena
50c Ve skvostné Vazbě OOc

51 Spadale listí v 1 re Ant Klá

Slerskébo (143 str) Cena 35c

62 Jasem a Stínem Slovanské ěrty
z razných stran- - od Edw Jelínka
Část I Cena 40c ve skvostné vazbí
80c

53Zletopl8& lásky Posic Jul Zeye-

ra Aada III Cena 35c ve skvestná
vazbě 75c _
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(Korbám klirýl t rý tél členem

bandičky té byl a tý! také se přimal
na je lné kra leli skutečné poilllu

bral

— V mnohých kruzich rozmáhá se

náhled že žádoucím by bylo přelo
žení výtaviité zamissí#nippské vý

stavy z parku Millerovi kamž roz--

lnuilm řidilelstva výstavního po

ložena byla na místo kteréž by

středu rnřfla bližším a zároveň i

přlstupnéjšlm bylo a náhled tento

nemalou mřrou posilnřn byl výro

kem Dion (teraidina kterýž za vrch

nlho řiditele prscl výstavních zvolen

(íeraldine vyjádřil se že při
značné vzdálenosti od rnčsta úpl

nemožným jest aby výstava se

zdarem a úspěchem se setkala a na

vrhnul lárovefi že nejlepílm by

bylo když by výstaviště blíže k mě

přeloženo bylo K tomu cíli

navrhováno jest staré výstaviště

(křesni kteréž s použitím prázd

ných pozemka okolních na rozlohu

100 akrft rozSlriti by se dalo a rozlo

podobná by pro výstavu zajisté

vlce než postačila Na zamýšleném

přeloženi výstaviště se strany osob

interesovaných pilně se pracuje

jest ta nfjlepsí naděje Že změna na

vrhovaná skutečně se stane

— Něco zcela nového ! Známý

řezník zdejSl p V Svoboda nemoha

zakázkám na zboží uzenářské ze

vfiecb stran jej docházející vyhověti
zanechá řeznického obchodu úplně a

bude Hobě hledětt výhradně uzená- ř-

stvl v němž jest výtečníkem Vý

robkv své prodávat! bude v malém

velkém a rozesílat! uzenky salámy
uzené maso atd i na venkov Kdo

sobě něco v oboru tomto objed
nati chtěl nechť dopise jednoduše na

Svoboda 1310 Williams st Uma

Nebraska a bude zajisté úplné

spokojen tdSOtf

Dr Mileť OtlQOTQie

Nervine zdraví

M''' m1 oblohou jin'ho
1 l'ku by ochránil
rlovť-ki-i (h! ImlfHti n[K)kojo
ulaboíiti n nervou-níh- o

rortichii juk to činí

Dr Milfrt' NVrvino Iaxí

"beznadějné" případy

Na rnli] u IrkiniiU Kniha o

prl l riiTVx h nUrini u Dr Mlli-- t

M'illil to Flkliarl lml micb u

vl ho Ivkárnlka

Dr Mileť Remedies i
u Mručeni 14
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J it l'lihl mlK-len- l první Jsn Um
i-- : n W — DII 3 HtullA olUIn( drn
Ii Jsn Žlíks z Třurnots rena -
DII 5 Vliifno irvnl Mks ňlM-rl- -

rkoromsntU kf olr Vk!ll Dr J It

Pithi H lili vodn (ml vyolifpn(m( Aiiiť
Kiwniirn rřň Ae-Dl-

HI Dcrra rlr ro
rii)lrnli' hlsl rotu olrs vil'll J II

I'ifM i n H — Díl 7 V sIílUf noví
vml lilut rout ohrii vmlMsI J U

rirhl rrn (! — DII 10 Llirjr 0l roku
lH-ll'- hn rom olirsz vxlf UI J 1J

I'i hl cens

IIilul)4řitv( píHienl o c hovu liolubd
vicho druhu Jl h oirlfuvitnt krmeni s

uvitilcnlm Jiih nemoci UVenl sepusl
MUDr Vhwliilav ňfr Cens :

llonpMlyn rniifho víku od FrsntiHky
lUnssirKové s 43 vyobrazeními cena
50c

Humpolec a Jeho okolí Nánlin dfje-iiisn- j4

ioplimý a matlatU-k- s 2'i obrazci
Napftitl (lunt Kobliha říd U)t['nitké
Školy v Humpolci cena II 25

Hierarchie a aristokracie nebo pftHíi

hiMiíJcuitfi nn život soukromý I veřej
n Velmi poutavý ruina n Hepwii It

lÍHssaurck vilaný 1150

Hrdina nHí lyby Komtln M bermnn
tr)vu picl Jnn Zebro aoc

Hrdinka romilnu Itomiin tn Karlcno-vi- 5

75c

Humoresky niipsal J GaHat Cena50e

Humoresky napstd Job Štolba 40 ctft

Humoresky historické napsal K J

riakýaoc
Humoristické novelky od Maupassan-t- a

cena 40c

Husalletlem Paměti o někdejší kapli
lttleiiis'iCi v starém mesté pražském ro
ilAvA K Hnvelský 8 vyobrazením kaple
betlemhké 10c

Hus Jeroným aižka 8epnal al 1610

vydal Kněz Havel Xnlansky Ku wsiietc

paniHtce J Huhí doplnf nó znovu vydáno
Cena 25c

'Hvězda z Vícemilic román od Vac
Vlfka :t0c

I
1 Irítl rebelové politický romltn z doby

poé4tku bojft zs svobodu Irska Vzdélal
V S M cena 75c

Japan zeměp nilstin sepsal dr Jan

lalaeký cena ic
Jsrohnév z Hrádku novelu z řasu Jiří

ho PíMléhradského od Jana z Hvězdy
40c

Jarní bouře: venkovské obrázky a črty
z let fteduBiUých napsal Q ť llenatus
40c

Jan Nepomucký spor dějin ěeských s

církvi římskou cíli Wvatý Jan Nepomu-
cký patron český který nikdy nežil
U(i dr Jan Uerben Vydáno nákladem
"Křesťanského Posla" :45c

Jaroslav Vrchlická příprava k budou
clni studiím jeho lyriky a epiky píne
řiluara AHHTt 40o

Jen tři leta román d8ablny HOc

Jinoch a jeho poměr k dívce řlli Um6
ní kterak Jinoch maže se zalíbili ml a

dým d ímáui 15c

Jiráska sebrané spisy:
Svazek 1— Maloměstské historie II 00

Hvazek 2— K h Věk otiraz z dob naše

ho nár probuzení 85c

Svazek a— Za bouře a klidu dva List

obrazy $125

Mvazek 4 — Skaláci obraz blat z druhé

polovice XV III století 1100
Svazek 5— Poklad hist obraz z min

století flOc

Svazek —Mezi proudy Tři hist obra
v I Dvolldvór Cena 1125

Svazek 7— Mezi proudy tři hist obrazy
II řtyn ohnivcův lnanc

Svazek 8— Mezi proudy tři hist obra
zv III Do tří blash Cena 1150

Svazrk 9— Drobné povídky a obřízky
cena II Wwmvm " - —UIUI JWMV I


